Setena.- Garantia definitiva 

La CONTRACTISTA ha constituït garantia definitiva en data 28/01/2025, mitjançant transferència 
bancària, d’acord amb allò descrit a la clàusula setzena del PCAP, un 5% del pressupost base de licitació, 
el que representat un import de 15.728,08 € (quinze mil set-cents vint-i-vuit euros amb vuit cèntims) 

Vuitena.- Condicions de facturació i pagament 

L’adjudicatària haurà de tenir el vist-i-plau previ dels serveis a facturar (certificació) abans d’emetre la 
factura. Expedirà factura en base als serveis mensuals realitzats, amb l’especificació detallada dels mateixos.